



AGENCIA CAMIONERA F HINOS S DE RL DE CV

Domicilio Fiscal : BLVD. DE LOS GANADEROS S/N , COL. VILLA DEL REY CP. 83293
HERMOSILLO, SONORA

Expedido En : BLVD. DE LOS GANADEROS S/N , COL. VILLA DEL REY
HERMOSILLO, SONORA

FACTURA
Servicio
Régimen Fiscal : 601 REGIMEN GENERAL DE
LEY PERSONAS MORALES

R.F.C. : ACF-080407-Q84
Tels. : (662) 241-85-69

C.P. : 83293

Empresa : HINO HERMOSILLO

Folio y Serie : 020529S Fecha de Factura : 14/12/2022

Fecha y Hr. Emisión : 2022-12-14T12:45:00

Folio Fiscal (UUID) : AE032E8B-DEB4-4573-941D-7293B5E74BA6

CREDITO

de Serie del CSD : 0000100000500261450

Tipo CFDI : I Ingreso

Uso CFDI : G03 -Gastos en general

CFDI Relacionado :

Tipo :

Fecha y Hr. Impresión : 14/12/2022 - 12:45

Página : 1 de 1

Usuario que imprime : KAREN DUARTE

Impresión : 1

Cliente : K.S COMERCIAL S.A DE C.V

Domicilio : BLVD SOLIDARIDAD #525 ESQ. JOSE A. MENDIVIL

R.F.C. : KSC-960328-6X6

Ed. y Edo. : HERMOSILLO, SONORA

Tels. :

Colonia : PRIMERO HERMOSILLO

C.P. : 83116

de Cte. : 06891 - 0006891

de Orden : 016945

Nombre de Asesor : 007 - JULIO ROCHA (SERVICIO)

Unidad del Cte. : 4

de Serie de Unidad : 3HJFG8JP3ESS13570

Placas : VC83676

Marca : 1524 S500

Color : BLANCO

Año : 2014

Kilometraje : 380,555

Torreta : N09

Paquete : -

Kms. del Paquete : 0

Método de Pago : PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Forma de Pago : 99 POR DEFINIR

Conc.	Código	ID. P/S	Descripción	Unidad	Cantidad	%D	Precio Unit.	Total
REF	H6890TL	15121501	ACEITE 15W-40	STL-LITRO ESTAN	13.00		70.26	913.35
REF	15613E0110	40161500	FILTRO DE ACEITE S-500	H87-PIEZA	1.00		993.21	993.21
REF	SZ43018009	01010101	GASKET FOR OIL PAN DRAIN PLUG	H87-PIEZA	2.00		27.16	54.32
REF	H6891	12181600	SAE 80W90 ACEITE PARA TRANSMISION	LTR-LITRO	12.00		66.62	799.48
REF	SZ43030005	31181701	GASKET WHASER,SOFT	H87-PIEZA	1.00		28.51	28.51
REF	H6894	12181600	SAE 85W140	LTR-LITRO	11.00		72.72	799.88
REF	23304EV183	26101700	ELEMENT SET, FUEL FILTER (SCP)	H87-PIEZA	1.00		309.71	309.71
REF	23304EV083	26101700	ELEMENT SET, FUEL FILTER (SCP)	H87-PIEZA	1.00		276.48	276.48
MDO	099	78181500	SERVICIO 380,000 KMS	E48-UNIDAD DE S	1.00		3,230.54	3,230.54
MDO	099	78181500	GRASA PARA CHASIS	E48-UNIDAD DE S	1.00		91.14	91.14
MAT	01	78181507	MATERIALES DIVERSOS	H87-PIEZA	1.00		3.43	3.43

Total REF : 4,174.94

Total MDO : 3,321.68

Total MAT : 3.43

Sub-Total 1 : 7,500.05

ORDEN DE COMPRA# 1769

Descuento : 0.00

Sub-Total 2 : 7,500.05

% IVA : 16.00 I.V.A. : 1,200.01

(SON OCHO MIL SETECIENTOS PESOS 06/100 M.N.)

Moneda : MXN

Total Gral. : 8,700.06

"El presente documento es la primera impresión, primera en su orden de un comprobante fiscal digital"

Sello Digital : 4dM+cFIEi0pxaVYpB0P2CHORIT/gMOPEINHtTzmVEDwUS4Wto150wuPIJWzkfgsSDc3N53d42dFpgvq3Q6yJZGPHQSVVxRWKR7CmC51Ad0MQupk+RNGwq1zqaUdwpThLd6rB4fywNuWnjYITkUYNk9tqUMQLncVh3BGJN5unENP8gfw1dqtmNhnSf1vv2LzZMnoIMLuzJNpOJuCCqXhBdz5p6n1RdufKJz8Q1W/QAbrihGaMetE5oAqA8rKBRg7T8M/IRpXHT13alRJqgMoHcV39wcvlulvj0TjJpgc7nHfYjrzennchiM+Cy/qloU9TStfMCoSrVf50zRQ==

Sello del SAT : aYImZjg9RmK0aV7a9LWf+oggdDMkz35XinVQsLMiz0xywK5v7yov3pU4ZDoCrliHJkA9M69hByTqUA2nDrqbNVtwb+0BnZfbo/kryoy6S4suuN3C4vC2DbTYgvxWtCT0g09KZuOegzc7zMPm7JjxVUj7z4lg8ly9LX2IGJk5RdqoyNDsmmoQ10DoHbXR2BlwirI+vYUgrNS5bbjZEJQEnS8IONvn3h/hIRiPeU2cTf6MRNvde7fkleplzWsx01M4Rk5Q/KnTwxCVhTh5ln68VdsxdUwHBAgCow7TNZzuZBx1TFHEHF2+UrUTDbGvdn08UvXwCp2MfaASVxg==

Cadena Original del Complemento de Certif. Digital del SAT :

Serie Certificado del SAT : 0000100000508768672

||1.1|AE032E8B-DEB4-4573-941D-7293B5E74BA6|2022-12-14T13:45:36|SIF0403229F9|4dM+cFIEi0pxaVYpB0P2CHORIT/gMOPEINHtTzmVEDwUS4Wto150wuPIJWzkfgsSDc3N53d42dFpgvq3Q6yJZGPHQSVVxRWKR7CmC51Ad0MQupk+RNGwq1zqaUdwpThLd6rB4fywNuWnjYITkUYNk9tqUMQLncVh3BGJN5unENP8gfw1dqtmNhnSf1vv2LzZMnoIMLuzJNpOJuCCqXhBdz5p6n1RdufKJz8Q1W/QAbrihGaMetE5oAqA8rKBRg7T8M/IRpXHT13alRJqgMoHcV39wcvlulvj0TjJpgc7nHfYjrzennchiM+Cy/qloU9TStfMCoSrVf50zRQ==|0000100000508768672||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha y Hr. Timbrado : 2022-12-14T13:45:36

Por este pagaré prometo y me obligo incondicionalmente a pagar a la orden de : AGENCIA CAMIONERA F HINOS S DE RL DE CV, en : HERMOSILLO, SONORA el día : 13 de ENERO del 2023 la cantidad de : \$ 8,700.06 que reconozco adeudarles, así como los intereses moratorios al : 0.00 mensual y me someto expresamente a los tribunales judiciales que el acreedor exija renunciando al fuero de mi domicilio.

020529S

Monica De la Varga
K.S COMERCIAL S.A DE C.V

K.S. COMERCIAL S.A DE C.V
BLVD. LUIS ENCINAS ESQ. CALLE SOYORA
TEL. 218-61-16 HERMOSILLO, SONORA
C.P. 83100 R.F.C. KSC-960328-6X6



"La mejor decisión es informarse a tiempo"

Software para la operación y Administración de las Empresas.

e-mail : sistema.inteGgra@gmail.com

Hermosillo, Sonora, México